
Comicità e riso. Letteratura e
vita quotidiana. A cura di
Giampaolo Gandolfo
Read More
SKU: 974
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Vladimir Jakovlevic Proppeditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. VIII+213. Brossura. Einaudi paperbacks, 184 brossura Buono (Good) (974)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/comicit-e-riso-letteratura-e-vita-quotidiana-a-cura-di-giampaolo-gandolfo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il tesoro di Boscoreale: una
collezione di argenti da mensa
tra cultura ellenistica e mondo
romano. Pitture, suppellettili,
oggetti vari della Pisanella.
Pompei, Casina dell'aquila, 20
agosto-30 settembre 1988
Read More
SKU: 3505
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Ricciluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1988

Product Description
In 4, pp. 77. Brossura. Illustrazioni nel testo. Catalogo della Mostra brossura Buono (Good)
(3505)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tesoro-di-boscoreale-una-collezione-di-argenti-da-mensa-tra-cultura-ellenistica-e-mondo-romano-pitture-suppellettili-oggetti-vari-della-pisanella-pompei-casina-dellaquila-20-agosto-30-sette/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Il giardiniere contro
Read More
SKU: 16300
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Porta, Antonioeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
in 8, 91 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16300)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-giardiniere-contro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Lucia Schiavinato : l'intensita di
una vita
Read More
SKU: 15472
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Teker, Savioeditore: De Bastianiluogo-
edizione: Vittorio Venetoanno-edizione: 1988

Product Description
226 pagine con 4 tav. ; 24 cm. brossura con lievi segni del tempo alla copertina, altrimenti
ottimo brossura Molto buono (Very Good) (15472)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lucia-schiavinato-lintensita-di-una-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'esimio Gideon Fell
Read More
SKU: 14856
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Carr, John D.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 608 pagine, legatura editoriale in tela verde con titolo in bianco al dorso, Omnibus gialli
Mondadori, prima edizione, raccolta di tre titoli: Il cappellaio matto, L'automa, Gideon Fell e il
caso dei suicidi. rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione(14856)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lesimio-gideon-fell/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La guerra di Hollywood
Read More
SKU: 13791
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Koppes, Clayton R.editore: Il Mandarino
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 404 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13791)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-guerra-di-hollywood/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Antologia della letteratura
fantastica
Read More
SKU: 13670
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Borges, Jorge L.editore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 632 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (13670)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antologia-della-letteratura-fantastica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Apologia, a cura di Carlotta
Alpigiano
Read More
SKU: 12299
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Aristide di Ateneeditore: Nardini-Centro
internazionale del libroluogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1988

Product Description
215 pagine, 21 cm Trad. italiana a fronte. Brossura brossura Ottimo (Fine) (12299)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/apologia-a-cura-di-carlotta-alpigiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Intersezioni di superfici. Teoria
delle ombre. Seconda edizione
Read More
SKU: 11220
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Nasini Lambertoeditore: CLEARluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
62 p. ; 30 cm. Brossura con sovraccoperta. In dattilo. Numerose figure nel testo. Università degli
studi di Roma La Sapienza, Facoltà di architettura, Dipartimento di rappresentazione e rilievo,
Corso di applicazioni di geometria descrittiva. brossura Molto buono (Very Good) (11220)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/intersezioni-di-superfici-teoria-delle-ombre-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


La papirologia
Read More
SKU: 7597
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Montevecchi Orsolinaeditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
XVI, 520 p. : 184 p. di tavole ; 24 cm. Brossura con lievi abrasioni lungo il dorso. Ristampa
riveduta e corretta con addenda brossura Molto buono (Very Good) (7597)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-papirologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Il mestiere dell'editore
Read More
SKU: 1433
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Valentino Bompianieditore: Longanesiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 172. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta. Collana Il cammeo 180 rilegato in
pelle Buono (Good) (1433)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mestiere-delleditore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Saggio di cartografia della
Regione Veneta. Ripr. facs.
dell'ed.: Venezia : Regia
deputazione di storia patria,
1881.
Read More
SKU: 16200
Price: 27,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Marinelli, Giovannieditore: A. Forniluogo-
edizione: Sala Bologneseanno-edizione: 1988

Product Description
XLIV, 444 pagine; 24 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (16200)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggio-di-cartografia-della-regione-veneta-ripr-facs-delled-venezia-regia-deputazione-di-storia-patria-1881/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

